USINA FOTOVOLTAICA E DE SISTEMA DE PROTEÇÃO 
CONTRATA DESCARGAS, PARA ATENDER COMO 
PROJETO COMPLEMENTARES PARA OBRA DE 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEIF.
Empresa Vencedora: PAULO DE TARSO A. DE 
OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 07.187.714/0001-08
Valor Global: R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil e 
Quinhentos Reais).
Divino de São Lourenço - ES, 10 de Junho de 2024.
ELEARDO APARÍCIO COSTA BRASIL
Prefeito Municipal

Protocolo 1337333

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
001236/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que